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Startliste HSC- Rennen Brunnital 27. Februar 2016

3er Schlitten
Rang Start Nr. Schlittenname Ortschaft Club Zeit 1. Lauf  Zeit 2. Lauf Total
1 6 SC Hulftegg 1 Hollenstein Michi, Strassmann Marcel, Meile Ivo Mahlrati 0547,14 0!45,26 1!32,40
2 2 Pista BOVS Gian Cathomas, Laurin Hosang, Gion-Maurin Cathomas Dardin HSC Brigels 0548,61 0:48,52 1!37,13
3 1 Team Herisau Eisenhut Roman, Maron-Hissig Stefan, Christel Maron Herisau HSC Heiden 0551,03 0!47,18 1!38,21
4 5 Alpenkélber Eggenberger Hans, Eggenberger Marion, Eggenberger Ernst Grabs Grabs 0551,02 1!15,31 2!06,33
5 4 Seppersleut 1 Arnold Richi, Herger Sepp, Gisler Thomy Bl rglen HSC Uri 0547,18 1!31,32 2!18,50
4er Schlitten
Rang Start Nr. Schlittenname Ortschaft Club Zeit 1. Lauf  Zeit 2. Lauf Total
1 12 Alten Eisflitzer Brunner Fredi, Grob Silvan, Eisenring Markus, Grob Patrick Lichtensteig HSC Heiden 0548,18 0:44,73 1!32,91
2 14 Domcas Britschgi Franz, Thomann Ursi, Bersorger Moni, Besorger Armin Paspels 0551,35 0!47,16 1 238,51
3 15 Hornbrecher Riegg Roman, Liebeherr Michel, Liebeherrr Marcel, Diem Silvan Trogen 0551, 15 0!48,14 1 239,29
4 17 Eisflitzer Bésch Martin, Altherr Stefan, Grob Reto, Brunner Andreas Krinau 0549,50 0!52,00 1!41,50
5 18 V- Team Bersorger Johannes, Janos Heinrich, Niggli Urs, Grass, Christian Kublis 0552,34 0:51,01 1!43,35
6 10 Weisstannen 2 Rusch Bernhard, Weber Franz, Sutter Adrian, Brob Patrik Weisstannen Sportclub Weisstannen 0:54,14 0:50,60 1:44,74
7 16 Horarodler Schuler Marco, Walker Kilian, Aschwanden Renato, Walker Partik Altdorf 0556,64 0!55,07 1!51,71
8 22 Seppersleut 3 Kempf Franz, Arnold Michael, Gisler Bruno, Kempf Paul Bl rglen HSC Uri 1501,37 0!51,58 1!52,95
9 24 Hora ab Miiller Ruedi, Bissig Andre, Arnold Dominik, Gisler Josef Unterschachen 1501,70 0:51,52 1!53,22
10 25 Viktor und sini Minions Arnold Martina, Arnold Marlen, Arnold Manuela, Gisler Karin Unterschachen 1:17,78 1:08,43 2:26,21
11 13 4- Frucht Kompanie Gisler Agnes, Herger Edith, Gisler Michaela, Gisler Regula Bilrglen 1:15,30 1:11,44 2:26,74
12 21 Schlittenwirm Thoma Werner, Zadow Rene, Zddwo Doreen, Thoma Leandra Wetzikon 1520,97 1!09,59 2!30,56
13 26 Ha kei Ahnig Arnold Roger, Jauch Larissa, Arnold Patrick, Brand Franziska Bl rglen 1518,88 1!12,81 2!31,69
14 19 HSC Stein Miiller Lukas, Gisler Philipp, Arnold Hannes, Arnold Richard Unterschachen 1516,09 1!15,85 2!31,94
15 27 Die Flauschigen Bricker Loui, Gisler Daniel, Gisler Melanie, Gisler Lisa Unterschachen 1526,31 1!16,29 2!42,60
16 20 Sissis Planzer Amanda, Miiller Alice, Gisler Priska, Walker Leandra Unterschachen 1:31,32 1:14,17 2:45,49
17 28 HotenTotenTantenAttentater Bricker Oskar, Huber Stefan, Herger Thomas, Arnold Roger Unterschachen 1527,68 1!20,84 2!48,52
18 23 Jugendverein 1 Schuler Dominik, Arnold Marco, Arnold Patrik, Hess Ivo Unterschachen 1522,63 1!41,79 3!04,42




2er Schlitten

Rang Start Nr. Schlittenname Ortschaft Club Zeit 1. Lauf  Zeit 2. Lauf Total
1 39 Hornschlittenclub Zaziwil Keller Jiirg, Grunder Ueli Grosshochstetten HSC Zaziwil 0:50,98 0:48,01 1:38,99
2 31 HSC Fontannen Schmidiger Marco, Duss Roland Fontannen HSC Fontannen 0:56,12 0:51,72 1:47,84
3 43 Hornschlittenclub Zaziwil Liithi Beat, Stettler Karl Niederhinigen HSC Zaziwil 1:00,94 0:51,36 1:52,30
4 46 Beggenrieder Hornschlittler Barmettler Richi, Ambauen Sepp Buochs 0:57,62 0:54,79 1:52,41
5 32 HMC Schwyz Appert Erwin, Tschiimperlin Daniel Seewwen HMC Schwyz 0:57,17 0:57,64 1:54,81
6 44 HSC Fontannen Betschart Guido, Kriigel Hansruedi Fontannen HSC Fontannen 0:59,20 0:55,85 1:55,05
7 40 HMC Schwyz Tschiimperlin Markus, Tschimperlin Margrith Lauerz HMC Schwyz 1:00,40 0:57,63 1:58,03
8 45 Heb di wider Hansi Herger Stefan, Anderriithi Hansjorg Altdorf 1:00,46 0:58,49 1:58,95
9 48 Hornschlittenclub Zaziwil Thierstein Ueli, Sommer Susi Hautligen HSC Zaziwil 1:03,47 0:56,70 2:00,17
10 35 Holzwirm schuler Richi, Gisler Dani Sattel 1:04,66 0:57,05 2:01,71
11 52 Barhockeler Kaslin Silvia, Eugster Walter 1:02,67 1:00,45 2:03,12
12 54 Gids da au Magabrot? Herger Andre, Bucher Pascal Altdorf 1:02,81 1:06,41 2:09,22
13 30 Erliblitz Baumann Ivan, Rust Patrick Steinen 1:06,37 1:02,87 2:09,24
14 34 HSC Fontannen Héfliger Beat, Stéckli Dave Fontannen HSC Fontannen 1:05,46 1:08,25 2:13,71
15 36 Roti Herger Robert, Herger Tino Unterschachen 1:08,65 1:05,23 2:13,88
16 42 Bissig's- Flitzers Bissig Gusti, Bissig Walti Unterschachen 1:17,88 0:57,33 2:15,21
17 51 Schofler Niderberger Gregor, Stadelmann Erich 1:09,40 1:10,95 2:20,35
18 53 Droppachepf Geisser Mike, Herger Marcel Gurtnellen 1:21,68 1:12,16 2:33,84
19 38 Geissbalmschlittler Imhof Erich, Basser Beat 77 Isenthal 1:24,79 1:14,03 2:38,82
20 33 Geissbalmschlittler Walker Matthias, Arnold Toni Isenthal 1:28,35 1:13,90 2:42,25




Sponsoren und Gonnerliste Hooradschlitta-Ranna 2016

Agro Treuhand GmbH
Alois Stadler, Holzbau
Arnold Franz, Steirich
Aschwanden Persi AG
Auto Service Zentrum GmbH

AXA winterthur, Schuler Ruedi

Béackerei Schillig
Bicom AG

Bolliger AG

Bolliger Reisen
Christen Automobile
Druckerei Kuster

Epp Martin, Spritzwerk & Carrosserie
Felix Muheim Formenbau AG

Fenster Nauer

FeWi Festwirtschaftsartikel
Friedli Fahrzeuge AG
Garage Walker GmbH
Garage Wicki

Gisler Sepp

Gotthard Holzbau

Helvetia Versicherung
Herger Sport

Imholz Sport

Kaminbau Moser GmbH
Korporatin Uri

Kichenbau Walker

Landi Uri AG

Log Home AG

LSB Sittlisalp

Monitron

Napflin Gebdudehiille AG
Odermatt Toni , WC Wagen
Oeko Energie AG
Raiffeisenbank

Regli & Steiner GmbH
Rose Bar, Arnold Martin
Sabag Luzern AG

Theiler Automobile
Urmetzg AG

Wolfisberg Tor-Technik AG

Zurfluh Paul, Rest. Kinzigpass

St. Josefsweg 15
Klausenstrasse 177
Briickenstalden 1
Klausenstrasse 5
Umfahrungsstrasse 9
Datwylerstrasse 7
Klausenstr. 147
Linthlistrasse 9
Klausenstrasse 35
Klausenstrasse
Umfahrungsstrasse 25

Industriez. Schachenwald

Seedorferstr. 52b
Schiesshiittenweg 6
Lehnplatz 9
Pfistergasse 14
Dorfstrasse 4
FlGelerstrasse 5
Niederrieden 10
Klausenstrasse 131
Schachengasse 7
Hellgasse 23
Lehnplatz 11
Klausenstrasse 142
Breitrutti 4
Gotthardstrasse 3
Ruttigasse 2
Umfahrungsstrasse 24
Landstrasse 1

Rynachtstrasse 13
Rittistrasse 67
Heimiliweg
Postfach 39
Klausenstrasse 146
Axenstrasse 65
Klausenstrasse. 24
Gotthardstrasse 18
Seedorferstr. 52
Giessenstrasse 44
Steinhausstrasse 2-4
Klausenstrasse 218

6460
6463
6463
6460
6467
6460
6463
8868
6465

6465

6467
6460
6460
6460
6460
6460
5512
6460
6463
6463
6467
6460
6460
6463
6467
6460
6467
6467
6418
6465
6460
6467
6370
6468
6463
6454
6465
6472
6460
6460
6056
6463

Altdorf
Biirglen
Biirglen
Altdorf
Schattdorf
Altdorf
Biirglen
Oberurnen
Unterschachen
Unterschachen
Schattdorf
Altdorf
Altdorf
Altdorf
Altdorf
Altdorf
Wohlenschwil
Altdorf
Biirglen
Biirglen
Schattdorf
Altdorf
Altdorf
Blirglen
Schattdorf
Altdorf
Schattdorf
Schattdorf
Rothenturm
Unterschachen
Altdorf
Schattdorf
Oberdorf
Attinghausen
Biirglen
Flielen
Unterschachen
Erstfeld
Altdorf
Altdorf
Kagiswil
Bilirglen



